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HakonnTtenb SSD Samsung
PM1743, 1920GB, 3D TLC, U.3,
2.5" NVMe, PCle 5.0 x4

MZWLO1T9HCJR-00AQ07

BbicOKONMpon3BoaNTENbHbLIN TBEPAOTENbHbIN HakonuTenb PCle 5.0 PM1743 nomoxeT 6bicTpee obpabaTbiBaTh 6onbLUne
06BEMBI aHHbIX MO Mepe pocTa MonyasapHOCTU CEPBUCOB UCKYCCTBEHHOMO MHTENNIEKTA

Obwne

dopmM-hakTop

EmkocTb, TB

Pecypc SSD (TBW)

Pecypc DWPD

CKopocCTb 4TeHus, Mb/c

CkopocTb 3anucu, Mb/c

CKopoCTb paboTbl MHTEpdenca
MPOTOKON NOAKIIOYEHNS HAaKONUTENA
VHTepdeinc noakaoyeHns HakonuTens
CpenHee BpeMs HapaboTkum Ha oTka3 (MTBF), yacos

Pa3mepbl, MM

BEC, KI'

Twun ycTponcTea

2,5"

1.92
3504

1

14000
3000

32 I'éuT/c
NVMe

u.3

2500000

100x10x120 (LxBxI)

0.25

TBepAoTe NbHbI HAKOMUTENb
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