



Накопитель SSD Samsung PM1743, 1920GB, 3D TLC, U.3, 2.5" NVMe, PCIe 5.0 x4

MZWLO1T9HCJR-00A07

Описание

Высокопроизводительный твердотельный накопитель PCIe 5.0 PM1743 поможет быстрее обрабатывать большие объемы данных по мере роста популярности сервисов искусственного интеллекта

Общие

Форм-фактор	2,5"
Ёмкость, ТБ	1.92
Ресурс SSD (TBW)	3504
Ресурс DWPD	1
Скорость чтения, МБ/с	14000
Скорость записи, МБ/с	3000
Скорость работы интерфейса	32 Гбит/с
Протокол подключения накопителя	NVMe
Интерфейс подключения накопителя	U.3
Среднее время наработка на отказ (MTBF), часов	2500000
Размеры, мм	100x10x120 (ШxВxГ)
ВЕС, кг	0.25
Тип устройства	Твердотельный накопитель